Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016

A Comissão de Apoio da Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, torna público aos interessados que o vencedor do Pregão
Presencial nº 018/2016, para Contratação de Empresa Especializada em Realização de Eventos, Festas, Show Artísticos e
sua Intermediação para a Contratação de Grupos Musicais de Nível Regional, Bem Como a Locação de Palco,
Arquibancadas, Camarotes, Equipamentos de Iluminação e de Sonorização, Tendas e Banheiros Químicos para Serem
Utilizados na Programação Cultural no V Festival da Castanha do Brasil que será Realizada no Município de Itaúba/MT, foi
a empresa (A) OPÇÃO SERVIÇO E COMÉRCIO DE SOM, PALCO E LUZ LTDA - EPP, CNPJ nº 07.655.369/0001-81 e (B)
IRINEU TONIETO SCALABRIN, CNPJ nº 01.897.230/0001-68.

ITAÚBA-MT, 16 de Setembro de 2016.

OTÁVIO LUIZ FIEL. Pregoeiro. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4d0856c7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T14:04:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial